Sede centrale:
Scuola Secondaria di 1° grado

Istituto “Giovanni Padalino” Scuola Primaria Scuola dell'Infanzia
ComprerlSiVO Via Matteo Lanci, 2 “Luigi Rossi” “Carlo Collodi”
S E 1 61032 Fano (Pu) Via de Tonsis, 2 Via Dirindella, sn
e _ Tel. 0721 80 14 39 61032 Fano (Pu) 61032 Fano (Pu)
Giovanni Padalino Fax 0721 83 75 67 Tel./Fax 0721 8038 33 'Tel./Fax 0721 80 72 81
e-mail : psic830007@istruzioone.it ~ pec : psic830007 @pec.istruzione.it C.F.:90020700416 COD. Univoco Fatturazione UFDVS6

FUTU RA .:PER L'ITALIA II-)‘} ggllfﬂlﬁﬁ

Ministere doll Sitrucione IMI Itahadomani

‘ e o del r\/l"pwﬁa PIANC NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

CUP: 134D22002710006 1.C.5. -"G. PADALINO" - FANO
Prot. 0003199 del 29/03/2023
Codice identificativo progetto: M4C112.1-2022-941 I-1 (Uscita)

AL SITO DELLA SCUOLA

PNRR - Misura 4 Componente 1 -” Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali”.
Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 222 del 11/08/2022, art. 2 linea di investimento 2.1 — Missione 4 -
Componente 1 del PNRR
” Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali”.

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento.
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto PNRR - Misura 4 Componente 1 -” Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali”.
D.M. 222 del 11/08/2022 art.2

Vista La nota di autorizzazione 24917 del 27/02/2023 - Importo autorizzato Progetto € 2.000,00

Visto il D. Lgs. N. 50 del 18 aprile 2016 Nuovo Codice dei contratti pubblici;

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con
D.P.R. 5/10/2010, n. 207;

Vista La Delibera n. 71 del Consiglio d’Istituto del 20/12/2022 di nomina del RUP;

DETERMINA

di assumere 1’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a valere
sul PNRR - Misura 4 Componente 1 -” Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Lucia Di Stefano
Firma digitale


mailto:psic830007@istruzioone.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it



LDS/sm



		2023-04-01T11:38:15+0200
	LUCIA DI STEFANO




